


Tabela model për raportimin e aktiviteteve të fushatës në një lagje/fshat                        Aneksi A

Raporti I Ndërmjetëm I Monitorimit

Subjekti monitorues (person juridik): Partia Aleanca Arbnore Kombetare

Bashkia: Tirane

Lagia/Fshati: Tirane

Data dhe koha e monitorimit: 13 - 16 Qershor 2017

Emrat e monitoruesve: Theodhoraq Gjosha, Erjon Saraci

Subjekti zgjedhor
Numri I zyrave zgjedhore të 

monitoruara
Adresa e zyrave zgjedhore

Monitorimi I aktivitete, 

veprimtari/materialeve të ndaluara të 

fushatës

Adresë:                                                              Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: Numri:

Madhësia Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Adresë:                                                              Koha e monitorimit:

Koha e vëzhgimit: Informacione të tjera:

Madhësia

Adresë:                                                              Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: Numri:

Madhësia Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Adresë:                                                              Koha e monitorimit:

Koha e vëzhgimit: Informacione të tjera:

Madhësia

Shënim:

- Eshtë me rëndësi të madhe të regjistroni kohën e monitorimit, në mënyrë që dokumentimi I fotografivë të përputhet me monitorimet

Bashkia dhe lagjia/fshati [EMRI}

Partia Aleanca Arbnore 

Kombetare


